
Страна 2                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 
Члан 10. 

 

У досадашњем члану 19. који постаје члан 18. у 

ставу 1. број: „18“ замењује се бројем: „17“. 
 

Члан 11. 
 

Овлашћује се Комисија за статутарна питања, 

организацију и нормативна акта Скупштине да утврди 

пречишћен текст ове одлуке.  
 

Члан 12. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику града Ваљева“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 

БРОЈ:012-10/2025-09 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВАЉЕВА 

др Слободан Гвозденовић, с.р. 

 

66. На основу члана 55. става 5. Закона о водама 

("Службени гласник РС", брoj 30/10, 93/12 и 101/16), и 

члана 37. став 1. тачка 30). Статута града Ваљева 

("Службени гласник града Ваљева" број 5/19), 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној дана 

29.05.2025. године, донела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

1. УСВАЈА СЕ ОПЕРAТИВНИ ПЛАН ОДБРАНЕ ОД 

ПОПЛАВА, за воде II реда града Ваљева за 2025. 

годину. 

 

2. Саставни део овог закључка је ОПЕРАТИВНИ ПЛАН 

ОДБРАНЕ ОД ПОПЛАВА за воде II реда града Ваљева 

за 2025. годину. 

 

3. Овај закључак објавити у "Службеном гласнику града 

Ваљева". 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВA 

Број: 24-4/2024-04/1 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине града Ваљева 

Др Слободан Гвозденовић, с.р. 

 



Страна 3                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 

 



Страна 4                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 

 



Страна 5                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 

 



Страна 6                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 

 



Страна 7                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 

 



Страна 8                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 

 



Страна 9                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 10                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 11                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 12                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 13                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 14                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 15                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 16                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 17                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 18                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 19                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 20                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 21                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 22                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 

 



Страна 23                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 24                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 25                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 26                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 27                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 28                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 29                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 30                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 31                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 32                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 33                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 34                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 35                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 36                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 37                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 38                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 39                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 40                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 41                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 42                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 43                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 44                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 45                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 46                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 47                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 48                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 49                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 50                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 51                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 52                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 53                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 54                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 55                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 56                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 57                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 58                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 59                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 60                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 61                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 62                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 63                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 64                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 65                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 66                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 67                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 68                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 69                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 70                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 71                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 72                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 73                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 74                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 75                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 76                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 77                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 78                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 79                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 80                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 81                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 82                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 83                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 84                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 85                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 86                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 87                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 

 
 

 



Страна 88                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 89                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 90                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 91                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 92                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 93                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 94                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 95                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 96                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 97                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 98                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 99                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 



Страна 100                                                       Службени гласник града  Ваљева                           29. мај 2025. године  Број 6 

 


